Cena numeru 2 złote

# GŁOS ROBOTNICZY

PISMO POLSKIEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK II.

LÓDZ, CZWARTEK 7 LISTOPADA 1945 ROKU

Nr. 308 (499)

## ZSRR i POLSKA

Dziś nasz sojusznik — Związek Radziecki święci swoje święto narodowe — XXIX Rocznicę Wielkiej Rewolucji Październikowej.

Data 7 listopada (25 października starego stylu) 1917 r. oznaczała przełom nie tylko w życiu ludów wchodzących obecnie do Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich, które poczynając od dnia tego zaczęły urządzić swoje życie w sposób nowy — na zasadach socjalistycznych.

7 listopada 1917 r. jest również datą przełomową w życiu Narodu Polskiego.